Inicio
06:00h
06:05h
08.00h
08.01h
08.02h
08:30h
08:30h
08:40h
08:42h
08:45h
08.50h
09:10h
09.20h
09.15h
09.40h
10:00h
10:00h
10:20h
10:40h
10:25h
10:50h
11:00h
11:15h

Inicio
14:00h
14.01h
14.02h
14:03h
14:05h
14.20h
14.25h
14.30h
14.50h
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o brasileira de atletismo

Programa Horario

Provas
20.000m Marcha Atlética
20.000m Marcha Atlética
Cerimonia de Abertura
Salto com Vara
Lancamento de disco
Salto em Altura
100m com Barreiras
100m rasos
100m rasos
Salto em Altura
Salto em Distancia
100m rasos
3.000m com Obstéaculos
Arremesso de Peso
3.000m com Obstaculos
Salto em Distancia
400m com Barreiras
400m com Barreiras
800m rasos
Lancamento do Dardo
800m rasos
100m rasos
100m rasos

Sexo
Feminino
Masculino

Feminino
Feminino
Masculino
Feminino
Masculino
Masculino
Feminino
Masculino
Feminino
Feminino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Feminino
Masculino
Feminino
Feminino
Masculino
Feminino

22 Etapa — 29 de junho 2019 - Sdbado

Provas
Lancamento do Dardo
Salto com Vara
Salto Triplo
Salto em Altura
Arremesso de Peso
400m
200m
Revezamento 4x100m
Revezamento 4x100m

a de atletismo

ATLETISMO

Sexo
Masculino
Masculino

Feminino
Masculino
Feminino
Masculino
Feminino
Feminino
Masculino

CAIXA=Z

12 Etapa — 29 de junho de 2019 - Sabado - Manha

Fase
Final
Final

Final
Final
Final
Heptatlo
Decatlo
Semifinal
Heptatlo
Decatlo
Semifinal
Final por tempo
Decatlo
Final por tempo
Final
Final por tempo
Final por tempo
Final por tempo
Final
Final por tempo
Final
Final

- Tarde

Fase
Final
Final
Final
Decatlo
Heptatlo
Decatlo
Heptatlo
Final
Final

BRASIL

PATRIA AMADA



15.30h
16.00h
16.20h
16:40h
17:30h

Inicio
08:00h
08:01h
08:20h
08:20h
08.25h
08:40h
08.45h
09.00h
09.15h
09:30h
09.35h
09.40h
10:20h
10.40h
10.41h
10.55h
11.00h

Inicio
14:00h
14:01h
14:02h
14.10h
14:20h
14.35h
14.50h
15.00h
15:00h
15:30h
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POWERED Bﬁt

Langamento de Disco
400m rasos

400m rasos

10.000m rasos
10.000m rasos

o brasileira de atletismo

Mascullno
Feminino
Masculino
Feminino
Masculino

Final
Final por tempo
Final por tempo
Final
Final

32 Etapa — 30 de junho de 2019 - Domingo — Manha

Provas
Salto em Altura
110m com Barreiras
Salto em Distancia
200m rasos
Langamento do Disco
200m rasos
Lancamento do Dardo
1500m rasos
1500m rasos
Salto em Distancia
Salto com Vara
800m rasos
Arremesso de Peso
200m rasos
Salto triplo
200m rasos
Langamento do Martelo

Sexo
Feminino
Masculino
Feminino
Masculino
Masculino
Feminino
Feminino
Masculino
Feminino
Feminino
Masculino
Feminino
Masculino
Feminino
Masculino
Masculino
Feminino

Fase
Final
Decatlo
Heptatlo
Semifinal
Decatlo
Semifinal
Heptatlo
Final
Final
Final
Decatlo
Heptatlo
Final
Final
Final
Final
Final

43 Etapa — 30 de junho de 2019 - Domingo — Tarde

Provas
Arremesso de Peso
Lancamento de Dardo
100m com Barreiras
1500m rasos
110m com Barreiras
Revezamento 4x400m
Revezamento 4x400m
Lancamento do Martelo
5.000m rasos
5.000m rasos
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a de atletismo

ATLETISMO

Sexo
Feminino
Masculino
Feminino
Masculino
Masculino
Feminino
Masculino
Masculino
Feminino
Masculino

Fase
Final
Decatlo
Final por tempo
Decatlo
Final por tempo
Final
Final
Final
Final
Final

CAILXA =5REST



